
各 位 

特別会員ご協力のお願い 

 

拝啓 色彩あふれる紅葉の美しさが心弾む季節となりました。貴台にお

かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より北広島市社会福祉協議会に対しまして、深いご理解とご

協力をいただいておりますことに厚くお礼申し上げます。 

北広島市社会福祉協議会では、地域福祉実践計画に基づき「誰もが支え

合いながら安心して暮らすことのできるまちづくり」を目指して、各種事

業に取り組んできているところであります。 

これらの事業を進めるにあたりましては、北広島市からの補助金や共同

募金の助成金、市民のご協力によります賛助会費等を活用させていただい

ておりますが、何よりも法人・企業等の皆さまによる「特別会費」が大き

な支えとなっており、各種福祉団体や各地区の社会福祉委員会の活動の支

援につながっているところであります。 

つきましては、貴台には社会福祉協議会の「特別会員」としてご賛同い

ただき、福祉事業をさらに充実、発展させていくため、ご支援を心よりお

願い申し上げる次第でございます。 

まことに勝手なご依頼で恐縮ではございますが、何卒ご理解の上、お力

添えを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご賛同いただける際には、社会福祉協議会事務局まで、ご一報い

ただければ幸いであります。 

 

敬具 

令和 6 年 10 月 

 

社会福祉法人北広島市社会福祉協議会 

会 長   川 島  光 行 

 

 

社会福祉法人北広島市社会福祉協議会 

〒061-1133 北広島市栄町１丁目５番地２ 

℡ 011（372）1698 

社会福祉協議会の詳しい活動については、下記 URL からご確認ください。 

https://www.kitahiroshakyo.or.jp 


